regis Stephani, quam ipsius recolende memorie 
regis Colomani confectum, manifeste legi feci-
mus et presentibus annotari.s Petebatur enim 
ex parte abbatisse et conventus sui, ut pro ipsis 
nostra ferremus et promulgaremus sententiam, 
ne vi turbativa, seu inquietativa super omnibus 
et singulis, que in ipsarum continentur privi-
legio, molestarentur, seu quibuslibet dispendiis 
laborum et expensarum fatigarentur incomodis 
per quempiam. Privilegii vero prefati de verbo 
ad verbum hec est forma : Anno dominice . . . 
(következik a Kálmán-féle oklevél OP.-nak szö-

1 Szerdahelyi id. müve. 72. 1. Fejér-pataky id. m. 
23. 1. jegyzetben. Reges tá ja : Knauz. id. m. II. 794. 1. 

2 Szerdahelyi elhagyta a 'inoso-t. 
3 Szerdahelyi : «amabilesque». 
4 Szerdahelyi: «Hungáriáé». 
5 Szerdahelyi : «Colomanni.» 
6 Szerdahelyi : «Charagmate.» 
7 Szerdahelyi: «S.» 
8 Kezdetétől idáig közölte Szerdahelyi. Az e-Vet átirta 

ae-re s modernizálta az irást. 
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vege) . . . persolvat. Nos igitur ipsarum abbatisse 
et monialium peticionem sicut iuri congruam, 
sic consentaneam racioni et pariter equitati at-
tendentes decrevimus in omnibus et singulis 
prefate ecclesie dotibus eas sic mittendas et 
tenendas, uti possiderunt, sic possideant, tam 
in possessiorio (sic !), quam dominio pacifice et 
quiete, nisi contra suprascriptum privilégium 
quid racionabile obiectum probatumve fuerit et 
ostensum, specialiter venerabili patri domino 
B(enedicto), Wesprimiensi episcopo, domine 
regine Ungarie cancellario, et eius fratribus 
capitulo Wesprimiensi, auctoritate metropolitica 
in nostro concilio 1 inponentes, ut idem monas-
terium extra iuris ordinem auctoritate propria 
nullatenus inquietent in premissis. De sigilli 
vero prefati privilegii veritate seu et falsitate, 
prout nobis veritas constiterit, iudicialiter decer-
nemus medio vero tempore usque octavas vide-
licet sancti regis Stephani, ut premisimus in 
pace et quiete prenotate domine abbatissa et 
conventus in suis iuribus permanebunt. In ipsis 
vero octavis de veritate sigilli facient, sicut me-
lius poterunt fidam fidem.2 Datum Strigonii in 
vigila (sic!) Pentecostes, qui(nlto die scilicet 
concilii nostri. Anno Domini M.-mo cc.-mo no-
nagesimo sexto. 

1 Fejérpatakynál sajtóhibából : consilio ; id. m. 23. 1. 
2 A pecsétvizsgálatra vonatkozó részt «nisi contra . . .»-

tói töredékesen közli Fejérpataky. 

A hártya aljából hasitott szalagon függő, 
kissé rongált pecsét.1